



Warszawa, ..... 06 LIP. 2023

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-1762.../1110/23

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawy komputerów przenośnych**, nr ref.: **WZP-1110/23/73/Ł.**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.), informuje o pytaniach wykonawcy i udzielonych odpowiedziach:

**Pytanie nr 1 (dot. zadania nr 1):**

„dotyczy kryterium dodatkowego „BIOS – Zarządzanie zasilaniem”:

Czy Zamawiający dopuści, aby istniała możliwość odczytania w systemie diagnostycznym informacji o stanie naładowania baterii (stan użycia) a nie bezpośrednio w BIOS. Powyższa funkcjonalność będzie dostępna nawet bez dysku.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 2 (dot. zadania nr 2):**

„dotyczy kryterium dodatkowego „BIOS – Zarządzanie zasilaniem”:

Czy Zamawiający dopuści, aby istniała możliwość odczytania w systemie diagnostycznym informacji o stanie naładowania baterii (stan użycia) a nie bezpośrednio w BIOS. Powyższa funkcjonalność będzie dostępna nawet bez dysku.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mgr Katarzyna JACAK

Handwritten initials: "K" and "SM"